

Pachet componente electronice

I.D.: 72948465

Data publicarii	06.09.22	Coduri CPV	31711100-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 573,95 RON - 573,95 RON

Descriere: CABLU USB 2.0AMAMA TATA 1.8mNEGRU SKU : 12868 7,56 lei 1 7,56 lei 2 CASETA G 313 IP 65171X121X55 SKU : 3508 44,54 lei 1 44,54 lei 3 POTENTIOMETRU 5Kohm/2W,MULTITURA,BOBINAT SKU : 22512 35,29 lei 2 70,58 lei 4 POTENTIOMETRU 10Kohm/2W,MULTITURA,BOBINAT SKU : 23163 35,29 lei 2 70,58 lei 5 TERMINAL BLOC 2CAI SKU : 7259 1,26 lei 25 31,50 lei 6 MICROAMPERMETRUPANOU 100uA64x56mm SKU : 37433 37,82 lei 1 37,82 lei 7 BANANA ROSIE HS4MM SKU : 37817 6,72 lei 4 26,88 lei 8 BANANA ALBASTRAS 4MM SKU : 37819 6,72 lei 4 26,88 lei 9 BORNA PANOUROSIE CU SURUB M4 SKU : 37812 6,72 lei 4 26,88 lei 10 BORNA PANOUALBASTRA CUSURUB M4 SKU : 37814 6,72 lei 4 26,88 lei 11 BANDA DUBLUADEZIVA ORABOND15mmx10m SKU : 01080 7,14 lei 1 7,14 lei 12 SET GARNITURI O-RING, 15 MARIMI, 200BUC SKU : 36510 31,93 lei 1 31,93 lei 13 TRECERE CABLU 6mm SKU : 836 0,84 lei 10 8,40 lei 14 SIGURANTAMINIATURA 1A SKU : 1685 2,52 lei 5 12,60 lei 15 SIGURANTAMINIATURA 0.8A SKU : 1674 2,52 lei 5 12,60 lei 16 VARISTOR SIOVS14K300 SKU : 4613 1,76 lei 10 17,60 lei 17 RELEU 5VDC SPST-NO 5A/277VAC 125OHMI SKU : 27278 8,40 lei 3 25,20 lei 18 BUTONPOTENTIOMETRU21/6 NEGRU SKU : 12678 10,92 lei 5 54,60 lei
